陕西国际商贸学院文件

陕商院〔2024〕224 号

关于杜军伟等同志职务聘任的通知

各部门、各单位：

经 2024年 9 月 6日校长办公会研究决定，聘任：

杜军伟同志为信息化中心主任（正处级）；

张乐同志为科技处副处长（副处级）；

牛发旺同志为信息化中心主任助理（副处级）；

周昆同志为信息化中心网络安全与运维科副科长（副科

级）；

杨伟健为信息化中心应用与数据管理科副科长（副科

级）。

以上同志试用期均为一年。

特此通知。

                陕西国际商贸学院

                2024年 9 月 11日

抄送：校领导。

陕西国际商贸学院党政办公室 2024年 9月 11日印发

	doc_mark
	subject
	date2